Romana per causa del viver de suo fiolo, 

et ut supra in credito, f. 2786  

L. X VI S. X d. – 

L. 283 S. 11 d. 6 

1 Doc. 31. 
2 Docc. 31, 39. 
3 Doc. 44. 
4 ASDMi, Santa Maria presso San Celso, Libro mastro 1534-1557, f. 272. 
5 ASDMi, Santa Maria presso San Celso, Libro mastro 1534-1557, f. 279 (Ed: Documenti 1989, p. 

379, doc. 209). 
6 ASDMi, Santa Maria presso San Celso, Libro mastro 1534-1557, f. 278 (Ed: RIEGEL 1998, p. 423, 

docc. 1556, 31.10 (b); 1556, 31.12 (b)). 
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7 ASDMi, Santa Maria presso San Celso, Libro mastro 1534-1557, f. 283. 

46. 1556, 31 ottobre 
Lodi 

Cesare Piazza – in vece di suo fratello Calisto, infermo – nomina Pietro Antonio Marliano procuratore di 
suo nipote Fulvio, al fine di comporre la causa che vede Fulvio accusato dai deputati della Fabbrica di 
Santa Maria dei Miracoli presso San Celso di aver rubato dell’oro destinato alla doratura degli ambienti 
dello stesso Santuario.  

ASLo, Notarile, Bernardo Zefferino. 

Ed: Documenti 1989, p. 385, doc. 1. 

Hoc instrumentum rogatum et tradiditum fuit per me Bernardum Zefferinum notarium 

pubblicum Laudensem etc. 

In nomine Domini amen, anno a Nativitate eiusdem millesimo quingentesimo 

quinquagesimo sexto, indictione decima die sabbati ultimo mensis ottobris, in civitate 

Laude … in domibus infrascripti domini constituentis in vicinie [Sanctorum] Naboris et 

Felicis Laude, presentibus Gervansio de Cornelis filio Laurentii, habitante loci Bofalore 

ducati Mediolani, Am(brosio) de Pizeninis filius quondam Iohannis vicinie Sanctorum 

Naboris et Felicis, ambobus notus … , Bass… de Iom… filius quondam Ioannis (Petri) 

habitante in civitate Laude (parte rega…) omnis … constituentis Bass… de Osculat… et 

Bassio de Cadelis notarium Laudensem. 

Cum ita sit per dominus Fulvius de la Plathea, filius domini Calisti, imputatus fuit et sit de 

furto (et de) comisso (peren…) in bonis seu auro ad deaurandum ecclesiam Beate Marie 

Sancti Celsi burgi Mediolani seu non nullas capellas … ecclesie (destruato) et propterea 

detentus infrascripti magnificis dominis prioris et deputatis Scole et regimini predicte 

ecclesie existat. 

Cum que sit quam (etc) dictus dominus Fulvius relaxetur fideiusio exigat… 

Ideo no… dominus Caesar de la Plathea filius quondam Martini, frater predicti domini 

Calisti infirmi, civis Laude et de presenti habitor loci Bofalore ducati Mediolani, ibi pub… 

sponte in ad effectum et ipse de … ind…us e ca… sponte et alia omni meliori modo non